

PERFECT EYES (60 KAPS.)

CENA: **41,90** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL23071

Kod EAN: PL23071



OPIS PRZEDMIOTU

Telefony, tablety, telewizory i komputery męczą nasze oczy. Nadszedł czas, by okazać im trochę miłości. Wspomagaj zdrowe funkcjonowanie oczu i chroń je przed uszkodzeniami dzięki silnym przeciwutleniaczom zawartym w Perfect Eyes. Luteina, zeaksantyna, beta-karoten, kurkuma i inne składniki odżywcze pomagają twoim oczom i wzrokowi.

Dlaczego Perfect Eyes?

Ta bogata w karotenoidy formuła jest oparta na wynikach badań AREDS z 2001 i 2006 roku. Pierwsze badanie wykazało, że mieszanka witamin C i E, beta-karotenu, cynku i miedzi pomogła zmniejszyć ryzyko postępu zwyrodnienia plamki żółtej związanego z wiekiem (AMD) o 25% w ciągu pięciu lat. W drugim badaniu do mieszanki dodano luteinę, zeaksantynę i kwasy tłuszczowe omega-3, aby uzyskać dodatkowe korzyści. Nasz indyjski partner dostarczający luteinę zaopatruje lokalnych rolników w nasiona niemodyfikowane genetycznie i jest w pełni zaangażowany w zrównoważony rozwój. Współpracuje również z Shankara Eyecare Institute of India, oferując bezpłatne badania wzroku, dostarczając okulary i pomagając mieszkańcom z zaćmą, która jest częstą przyczyną ślepoty w Indiach.

HISTORIA KRYJĄCA SIĘ ZA PERFECT EYES

Beta-karoten jest zasadniczo żółtym lub pomarańczowym pigmentem, który nadaje wielu warzywom, owocom, kwiatom i

innym roślinom ich kolor. Po raz pierwszy skryształizowano go z korzeni marchwi w 1831 roku. Beta-karoten oznacza „marchewkę B”, od greckiego beta i łacińskiego carota. W 1851 r. Herman von Helmholtz wynalazł oftalmoskop, dzięki któremu odkryto dołek nerwu wzrokowego w ludzkiej gałce ocznej. Ten obszar plamki żółtej zawiera ciasno upakowane komórki stożkowe i jest odpowiedzialny za ostre widzenie, które jest potrzebne do codziennych czynności, takich jak rozpoznawanie twarzy i czytanie. Dopiero w 1988 r. badacze zidentyfikowali luteinę, zeaksantynę i mezo-zeaksantynę jako kluczowe składniki plamki żółtej. Obszar ten ma żółty kolor, ponieważ są tam przechowywane pigmenty wchłonięte z kolorowych pokarmów. Borówka czarna, znana również jako jagoda, czarna jagoda czy czernica, była tradycyjnie używana do łagodzenia procesu trawienia i do zastosowań doustnych. Pochodzi z północnej Europy. Podczas II wojny światowej piloci brytyjskich sił powietrznych spożywali dżem z borówek przed startem, aby lepiej widzieć w nocy.

Składniki aktywne:	W dziennej porcji (2 kapsułki)	%RWS (w kapsułki)
Witamina A	360 µg	45%
Witamina C	440 mg	550%
Witamina E	120 mg	1000%
Cynk	15 mg	150%
Miedź	1,7 mg	170%
Selen	40 µg	73%
Luteina	10 mg	**
Zeaksantyna	2 mg	**

*RWS: Dzielne referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych
**RWS nie zostały ustalone.

SKŁADNIKI:

Kwas askorbinowy, octan d-alfa tokoferylu, glukonian cynku, koncentrat ryżowy, mieszanka karotenoidów (beta-karoten, alfa-karoten, luteina, likopen, zeaksantyna i kryptoksantyna), wyciąg z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*), selenin sodu, glukonian miedzi, luteina, wyciąg z owoców borówki czarnej (*Vaccinium myrtillus* L.), tauryna, kwercetynowy wyciąg z owoców perełkowca japońskiego (*Sophora japonica*), barwnik (chlorofilina sodowo-miedziowa), zeaksantyna, kapsułka roślinna [substancja wiążąca (hypromeloza), woda].

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

Spożywać 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia! Produkt dedykowany osobom dorosłym. W przypadku zażywania leków, przed spożyciem skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkowa.

Nature's Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na e-naturessunshine.com masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.